
TSV Teisendorf - Leichtathletik
30. Lauf Rund um den Höglwörther See
am 5.11.2017 in Marktplatz Teisendorf -

Ergebnisliste
5.11.2017 / 20:59

Wettbewerbübersicht

6 km Gut (J)Edermann Lauf
13 km Hauptlauf
13 km Hauptlauf

6 km Gut (J)Edermann Lauf
6 km Gut (J)Edermann Lauf Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. Mä 29 Reindl, Raimund 1985 Raps Gewürze 20:58
2. /2. Mä 49 Thaumiller, Toni 1974 WSV Königsee 21:53
3. /3. Mä 19 Bächle, Severin 2003 TV Traunstein 22:07
4. /4. Mä 65 Jurcevic, Zdravko 1980 TG Salzachtal 22:09
5. /5. Mä 41 Fischer, Ferdinand 2001 TSV Bergen 22:46
6. /6. Mä 40 Fischer, Benjamin 1998 TSV Bergen 23:05
7. /7. Mä 30 Ehrnleitner, Thomas 1982 LC MKW Hausruck 23:27
8. /8. Mä 37 Bächle, Michael 1965 SV Surberg 24:00
9. /9. Mä 38 Fagerer, Korbinian 2005 SVO Oberteisendorf 24:33

10. /10. Mä 26 Köppl, Stefan 1975 SK Ramsau 24:47
11. /11. Mä 31 Leitmann, Siegfried 1971 LG Festina Rupertiwinkel 25:05
12. /12. Mä 27 Bachhuber, Josef 1993 - 25:13
13. /13. Mä 63 Hoflehner, Stefan 1995 Naturfreunde Wals 25:45
14. /14. Mä 48 Zell, Albert 1970 TSV Teisendorf 25:47
15. /15. Mä 23 Schroll, Valentin 1991 - 26:10
16. /16. Mä 57 Reimerth, Christian 1968 LG TuS Mitterfelden 27:03
17. /17. Mä 59 Schwarzenbacher, Jakob 2001 Aufi und Owi Sport Wielandner 27:38
18. /18. Mä 187 Fleckner, Norbert 1974 Heizomat SPR - Thalgau 27:51
19. /19. Mä 33 Wagner, Julian 2005 WSV Königsee 28:38
20. /20. Mä 14 Ramstetter, Sepp 1954 Kirchenchor Thundorf 29:18
21. /21. Mä 45 Hieke, Lukas 2002 St. Valentinschule Rupolding 29:33
22. /22. Mä 46 Bresina, Ernst 1968 St. Valentinschule Rupolding 29:34
23. /23. Mä 36 Auer, Manfred 1978 - 30:20
24. /24. Mä 13 Prechtl, Hubert 1984 - 30:22
25. /25. Mä 16 Niedermaier, Thomas 1978 - 30:26
26. /26. Mä 32 Lödermann, Peter 1962 MANCHE FÜHREN - MANCHE FOLGEN 31:43
27. /27. Mä 66 Kuhn, Norbert 1961 Tennis Teisendorf 31:57
28. /28. Mä 11 Haas, Lukas 2004 - 32:09
29. /29. Mä 47 Beissinger, Peter 1959 Teisendorf 32:47
30. /30. Mä 6 Burgstaller, Franz 1956 LC Geinberg 33:49
31. /31. Mä 54 Schubert, Jens 1978 Flitzer vom Amt, TS 36:47
32. /32. Mä 52 Ridders, Herbert 1958 Flitzer vom Amt, TS 44:07
33. /33. Mä 18 Arlt, Tom 1970 Viellehner-Running 50:07

6 km Gut (J)Edermann Lauf Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. Fr 51 Thaumiller, Kathrin 1978 WSV Königsee 23:54
2. /2. Fr 50 Thaumiller, Anna 2005 WSV Königsee 25:13
3. /3. Fr 39 Unterreitmeier, Hannah 2000 TSV Bergen 25:46
4. /4. Fr 34 Ufertinger, Lucia 2004 - 26:44
5. /5. Fr 20 Stadler, Veronika 2004 SV Kirchanschöring 26:59
6. /6. Fr 28 Parzinger, Elisabeth 1989 SG Katek Grassau 27:21
7. /7. Fr 1 Fritzenwenger, Gabriele 1969 TSV 1863 Trostberg 27:46
8. /8. Fr 55 Baumann, Rebekka 1987 Flitzer vom Amt, TS 30:33
9. /9. Fr 21 Nissl, Erna 1954 TV Kraiburg 30:51

10. /10. Fr 67 Willberger, Daniela 1987 - 30:58
11. /11. Fr 7 Haupt, Andrea 1985 - 31:11
12. /12. Fr 4 Fitzner, Karin 1971 - 31:20
13. /13. Fr 15 Niedermaier, Camelia 1979 - 31:48
13. /13. Fr 17 Erhardt, Christine 1978 - 31:48
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15. /15. Fr 24 Moosleitner, Charlotte 1990 - 32:00
16. /16. Fr 12 Kastner, Johanna 1991 - 32:24
17. /17. Fr 10 Haas, Birgit 1976 - 32:34
18. /18. Fr 25 Stacheter, Astrid 1982 - 32:35
19. /19. Fr 60 Bornkessel, Pamela 1982 Teisendorf 32:40
20. /20. Fr 58 Schwarzenbacher, Monika 2004 Aufi und Owi Sport Wielandner 33:40
21. /21. Fr 64 Pauer, Katharina 1982 Grabenstätt 34:11
22. /22. Fr 62 Haranozo, Döniz 1990 TSV Bad Reichenhall 34:12
23. /23. Fr 2 Franzbecker, Carolin 1991 - 34:22
23. /23. Fr 3 Reiter, Bettina 1992 - 34:22
25. /25. Fr 35 Haupt, Lisa 1990 - 35:37
26. /26. Fr 61 Stamm, Carmen 1968 Ufering 36:48
27. /27. Fr 22 Brunner, Maria 1994 - 37:47
28. /28. Fr 53 Kühnhauser, Bettina 1958 Flitzer vom Amt, TS 44:06
29. /29. Fr 56 Renner, Miriam 1989 Flitzer vom Amt, TS 44:07

6 km Gut (J)Edermann Lauf Mannschaften gemischt

1. WSV Königsee 1:11:00
49 Thaumiller, Toni 1974 21:53 .
51 Thaumiller, Kathrin 1978 23:54 .
50 Thaumiller, Anna 2005 25:13 .

2. TSV Bergen 1:11:37
41 Fischer, Ferdinand 2001 22:46 .
40 Fischer, Benjamin 1998 23:05 .
39 Unterreitmeier, Hannah 2000 25:46 .

3. Flitzer vom Amt, TS 1:51:26
55 Baumann, Rebekka 1987 30:33 .
54 Schubert, Jens 1978 36:47 .
53 Kühnhauser, Bettina 1958 44:06 .

13 km Hauptlauf
13 km Hauptlauf Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. Mä 199 Abraham, Filmon 1992 LG Telis-Finanz Regensburg 39:22
2. /2. Mä 321 Götte, Jonas 1996 LG Kreis Aarweiler 41:42
3. /3. Mä 283 Wurm, Gabriel 1988 ESIN-Tri-Sports 44:59
4. /1. M40 311 Pickl, Daniel 1977 LG Festina Rupertiwinkel 45:00
5. /1. M45 296 Estermaier, Klaus 1970 LG Gendorf Wacker Burghausen 45:06
6. /4. Mä 140 Fritzenwenger, Timo 1992 TSV Teisendorf 45:11
7. /5. Mä 172 Schweiger, Matthias 1992 SC Ainring 45:43
8. /1. M30 197 Ramstetter, Stefan 1985 Kirchenchor Thundorf 46:05
9. /6. Mä 209 Abdilaahi, Mustafe 1997 Naturfreunde Wals 46:31

10. /2. M45 297 Tassani-Prell, Stephan 1970 SC Ainring 46:48
11. /7. Mä 178 Strohmaier, Johannes 1994 RSV Freilassing Triathlon 46:58
12. /3. M45 233 Hinterstoisser, Albert 1970 LG Festina Rupertiwinkel 47:16
13. /8. Mä 247 Richardson, James 1989 Naturfreunde Wals 47:41
14. /9. Mä 272 Hübner, Jürgen 1991 LG Gendorf Wacker Burghausen 47:42
15. /2. M40 320 Pöchtrager, Sepp 1973 Martins Bikeshop Unken 47:51
16. /1. M60 316 Binder, Hermann 1957 LCAV Jodl 48:10
17. /3. M40 271 Zeyer, Steffen 1975 ASV Salzburg LA 48:27
18. /1. M50 193 Koch, Gerhard 1967 Team Erdinger Alkoholfrei 48:32
19. /1. M35 324 Meier, Franz 1982 be vit Firmenfitness 48:34
20. /4. M40 273 Helminger, Stefan 1976 TG Salzachtal 48:36
21. /4. M45 188 Weißgerber, Christian 1969 LG Gendorf Wacker Burghausen 48:42
22. /5. M40 337 Rausch, Christian 1974 Lauftreff Nussdorf 48:48
23. /2. M35 319 Hundseder, Alois 1978 Rad + Sport Schneider TS 48:52
24. /10. Mä 206 Suhrer, Johannes 1991 SC Ainring 49:03
25. /2. M50 159 Wagner, Johannes 1963 TG Salzachtal 49:15
26. /5. M45 262 Fratzke, Andreas 1972 LG Mettenheim 49:40
27. /6. M45 336 Perl, Christian 1969 Bernau 49:45
28. /11. Mä 249 Neuer, Robert 1989 SC Ainring 49:46
29. /3. M50 312 Gehmacher, Peter 1964 SC Inzell 49:47
30. /3. M35 334 Orthuber, Ronald 1980 SV Unterneukirchen 49:51
31. /6. M40 237 Mayer, Stefan 1976 RSV Petting 50:13
32. /2. M30 285 Erbrich, Thomas 1986 TSV Bad Reichenhall 50:20
33. /12. Mä 291 Eschenlauer, Daniel 1993 Nikolauslauf Großkaro 50:46
34. /7. M40 165 Wagner, Thomas 1975 SV Gendorf Burgkirchen 50:51
35. /7. M45 168 Brugger, Stefan 1972 Naturfreunde Wals 51:06

Ergebnisliste https://webmail.all-inkl.com/mail-part.php?d=SU5CT1g=&i=8757&...

2 von 11 06.11.2017 08:32

https://webmail.all-inkl.com/mail-part.php?d=SU5CT1g=&i=8757&...


36. /4. M35 269 Göpperl, Sepp 1980 TG Salzachtal 51:14
37. /8. M40 261 Schwaiger, Richard 1975 TG Salzachtal 51:17
38. /9. M40 340 Mayr, Christian 1977 TG Salzachtal 51:19
39. /2. M60 194 Kranawitter, Rudi 1955 ASV Salzburg LA 51:25
40. /4. M50 170 Wittig, Dieter 1964 - 51:37
41. /13. Mä 152 Hofstetter, Lukas 1991 TSV Teisendorf 51:42
42. /3. M30 275 Obermayer, Martin 1983 LC MKW Hausruck 51:47
43. /8. M45 175 Schweighofer, Wolfgang 1968 RSV Freilassing Triathlon 51:54
44. /5. M35 289 Trainotti, Toni 1982 SC Ainring 52:09
44. /9. M45 224 Schmelz, Manfred 1970 SC Ainring 52:09
44. /5. M50 186 Fleckner, Gerhard 1967 Heizomat SPR - Thalgau 52:09
47. /4. M30 294 Süvöltös, Bence 1986 TSV Bad Reichenhall 52:25
48. /3. M60 173 Flöß, Peter 1956 PTSV Rosenheim 52:39
49. /6. M35 332 Wirsing, Thomas 1978 SV Edelweiß Crack 52:43
50. /14. Mä 143 Auer, Toni 1996 - 53:05
51. /10. M40 109 Langwieder, Bernhard 1976 SVO Oberteisendorf 53:10
52. /1. M55 211 Hörbinger, Erich 1962 Naturfreunde Wals 53:11
53. /6. M50 292 Leherbauer, Gottfried 1967 Naturfreunde Wals 53:21
54. /10. M45 290 Huber, Bernd 1968 LG Gendorf Wacker Burghausen 53:23
55. /11. M45 163 Köll, Martin 1968 SV Surberg 53:27
56. /7. M35 115 Schaefer, Eike 1980 Telemarkteam Allgäu 53:31
57. /11. M40 251 Strehhuber, Herbert 1975 SV Surberg 53:37
58. /5. M30 212 Krenn, Josef 1985 Naturfreunde Wals 53:41
59. /15. Mä 219 Hirnsperger, Hans-Georg 1988 Naturfreunde Wals 53:45
60. /8. M35 191 Schrefler, Wolfgang 1978 Naturfreunde Wals 54:03
61. /16. Mä 184 Wörndl, Stefan 1988 Heizomat SPR - Thalgau 54:05
62. /12. M40 225 Egger, Hubert Richard 1976 Team Freiläufer/Tirol 54:08
63. /17. Mä 299 Gaßner, Christoph 1988 LG Gendorf Wacker Burghausen 54:09
64. /18. Mä 121 Fischer, Michael 1992 - 54:10
65. /19. Mä 180 Fritzenwenger, Stefan 1993 Tennis Teisendorf 54:11
66. /7. M50 264 Sextl, Hans 1967 Sv schwindegg 54:27
67. /4. M60 243 Ertl, Sepp 1956 PTSV Rosenheim 54:46
68. /2. M55 185 Greisberger, Franz 1960 Heizomat SPR - Thalgau 54:52
69. /1. M65 301 Stöckl, Ludwig 1951 TG Salzachtal 54:56
70. /9. M35 278 Hoiß, Bernhard 1981 SVO Oberteisendorf 55:40
71. /12. M45 248 Felizeter, Hans 1970 Naturfreunde Wals 55:42
72. /10. M35 147 Godde, Florian 1982 - 55:50
73. /5. M60 310 Suntinger, Wolfgang 1953 WSV Ramsau 56:03
74. /8. M50 167 Berger, Josef 1967 DJK Weildorf 56:11
75. /11. M35 239 Unterrainer, Michael 1981 SV Kirchanschöring 56:15
76. /13. M40 146 Rogowsky, Sascha 1975 - 56:20
77. /9. M50 215 Tüchler, Johann 1966 Naturfreunde Wals 56:25
78. /13. M45 267 Unterreiner, Josef 1969 RSV Petting 56:27
79. /3. M55 266 Buchner, Klaus 1961 RK Julbach 56:37
80. /14. M45 102 Seeleitner, Franz Josef 1969 USV Eggelsberg 57:03
81. /15. M45 145 Staller, Martin 1971 DJK Weildorf 57:15
82. /6. M30 195 Eckstein, Andreas 1985 - 57:22
83. /2. M65 282 Räder, Hans-Heinrich 1949 TG Salzachtal 57:23
84. /20. Mä 136 Schubert, Tobias 1996 Tennis Teisendorf 57:33
85. /14. M40 162 Lebacher, Reinhard 1975 Schreinerei DANDL 57:37
86. /21. Mä 255 Pöllner, Philipp 1991 RSV Petting 57:39
87. /22. Mä 120 Bienzle, Max 1992 Tennis Teisendorf 57:40
88. /23. Mä 118 Bienzle, Samuel 1990 Tennis Teisendorf 57:54
89. /15. M40 123 Schellmann, Thomas 1973 FC Altkrautheim 57:56
90. /10. M50 160 König, Richard 1967 Schreinerei DANDL 58:00
91. /12. M35 257 Huber, Christian 1981 LG Laming 58:10
92. /7. M30 242 Ahne, Stephan 1983 SC Ainring 58:11
93. /6. M60 221 Laimer, Herbert 1956 Naturfreunde Wals 58:16
94. /24. Mä 274 Stollnberger, David 1988 - 58:24
95. /7. M60 250 Schallinger, Georg 1954 SV Surberg 58:33
96. /8. M60 263 Jost, Joachim 1955 SC Ainring 58:47
97. /13. M35 166 Tursi, Marco 1979 WSC Bayerisch Gmain 59:07
98. /11. M50 302 Birt, Christian 1966 SAM 59:09
99. /9. M60 307 Wohlschlager, Ernst 1956 SC Ainring 59:16

100. /16. M40 317 Stadler, Christian 1977 Offenwang 59:18
101. /16. M45 253 Fritzenwenger, Hubert 1972 SC Anger 59:22
102. /14. M35 244 Spruck, Matthias 1979 Laufteam SV Raika Kolsass-Weer 59:34
103. /4. M55 126 Vohmann, Norbert 1959 Continental 59:37
104. /10. M60 207 Burgstaller, Josef 1957 Naturfreunde Wals 59:40
105. /17. M45 288 Keferstein, Thomas 1970 - 59:47
106. /18. M45 342 Heinze, Achim 1971 Simbach a. Inn 59:55
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107. /17. M40 227 Bender, Hubert 1974 - 59:56
108. /12. M50 284 Marchner, Hans 1963 RK Julbach 1:00:08
109. /5. M55 196 Nitzinger, Franz 1959 Kirchenchor Thundorf 1:00:28
110. /6. M55 304 Weitzer, Günther 1959 Sv schwindegg 1:00:39
111. /13. M50 142 Huber, Roland 1964 Naturfreunde Wals 1:00:40
112. /19. M45 339 Krulich, Olaf 1968 Prien 1:00:49
113. /18. M40 125 Männer, Tobias 1976 - 1:01:08
114. /11. M60 305 Maislinger, Anton 1956 LV Strasswalchen 1:01:14
115. /25. Mä 119 Rudholzer, Thomas 1989 Tennis Teisendorf 1:01:30
116. /26. Mä 124 Gmeiner, Max 1996 - 1:01:36
117. /19. M40 150 Warislohner, Johannes 1977 LG Laming 1:01:54
118. /7. M55 293 Wagner, Rudi 1961 LG Gendorf Wacker Burghausen 1:02:04
119. /3. M65 213 Rattensberger, Reinhard 1952 Naturfreunde Wals 1:02:40
120. /14. M50 144 Rischert, Achim 1964 TSV Viktoria Stein 1:02:46
121. /20. M45 183 Schäffler, Peter 1968 SV Taching 1:03:14
122. /21. M45 276 Frauscher, Norbert 1968 SALZBURG 1:03:16
123. /15. M50 279 Ladwig, Jens 1963 SVO Oberteisendorf 1:03:29
124. /27. Mä 245 Kolb, Robert 1988 Laufteam SV Raika Kolsass-Weer 1:03:35
125. /20. M40 287 Flatscher, Josef 1974 - 1:03:36
126. /8. M55 238 Kralik, Wolfgang 1960 Naturfreunde Wals 1:03:37
127. /21. M40 182 Haas, Christian 1975 USC Mattsee 1:03:53
128. /22. M40 112 Stein, Thorsten 1973 Team Erdinger Alkoholfrei 1:04:02
129. /16. M50 200 Hunglinger, Armin 1964 - 1:04:17
130. /15. M35 106 Lemke, Markus 1979 Club Run Austria 1:04:18
131. /22. M45 254 Heß, Hermann 1969 SC Ainring 1:04:27
132. /17. M50 137 Schubert, Thomas 1965 Tennis Teisendorf 1:04:44
133. /1. 23 105 Thanbichler, Stephan 1999 TSV Teisendorf 1:05:12
134. /18. M50 322 Hansbauer, Gerhard 1964 TSV Winhöring 1:05:14
135. /4. M65 333 Irlacher, Sepp 1949 TSV Waging 1:05:15
136. /23. M40 314 Enzinger, Hubert 1974 SVO Oberteisendorf 1:05:18
137. /5. M65 230 Fischer, Gerd 1948 BaderMainzl TriTeam TSV 1860 R 1:05:26
138. /23. M45 235 Neumeier, Andreas 1970 Marktbäcker Team 1:05:42
139. /28. Mä 157 Egerter, Florian 1992 Hoppafadla 1:05:54
140. /9. M55 138 Rudholzer, Manfred 1962 Tennis Teisendorf 1:06:05
141. /29. Mä 181 Huber, Michael 1988 - 1:06:10
142. /16. M35 149 Warislohner, Josef 1982 LG Laming 1:06:19
143. /10. M55 222 Huhnholt, Theo 1958 LC Bayern 1:07:11
144. /11. M55 128 Tilp, Manfred 1961 Continental 1:07:33
145. /12. M60 127 Ackermann, Heiner 1956 Continental 1:07:36
146. /12. M55 113 Koppenhöfer, Rolf 1961 Lauftreff Kochertal 1:07:38
147. /24. M45 177 Karstens, Lars 1971 - 1:08:05
148. /19. M50 303 Windbühler, Alexander 1964 LG Mettenheim 1:09:30
149. /20. M50 328 Esposito, Carlo 1966 TSV Steinhöring 1:09:52
150. /21. M50 223 Hell, Bernhard 1967 LC Bayern 1:10:12
151. /1. M80 309 Schrempf, Hermann 1937 ATV Irdning 1:10:47
152. /1. M70 335 Gruber, Helmut 1946 Oberteisendorf 1:11:52
153. /30. Mä 108 Kreutzer, Willi 1989 - 1:12:36
154. /25. M45 268 Mühlbacher, Peter 1969 SC Ainring 1:13:35
155. /2. M70 325 Hebel, Paul 1944 Sportunion Hochburg - Ach 1:13:43
156. /13. M55 344 Ammer, Karl 1962 SC Vachendorf 1:14:17
157. /13. M60 217 Rettenbacher, Gottfried 1953 Naturfreunde Wals 1:15:26
158. /1. M75 343 Metzler, Manfred 1939 Tennis Teisendorf 1:16:24
159. /6. M65 117 Brandl, Georg 1950 TSV Traunwalchen-Matzing 1:16:50
160. /17. M35 232 Pößnecker, Stefan 1980 Marktbäcker Team 1:20:56
160. /26. M45 231 Lechermayer, Alexander 1970 Marktbäcker Team 1:20:56
162. /7. M65 326 Eder, Hias 1949 LG Festina Rupertiwinkel 1:21:21
163. /22. M50 155 Simeth, Thomas 1966 Naturfreunde Wals 1:21:37

13 km Hauptlauf Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. W45 331 Berger, Waltraud 1970 TG Salzachtal 51:49
2. /1. Fr 281 Bumeder, Julia 1995 LG Gendorf Wacker Burghausen 52:15
3. /1. W35 129 Stadler, Stefanie 1982 LG Mettenheim 52:28
4. /1. W40 169 Leroch, Claudia 1974 - 53:08
5. /2. W35 270 Kammermeier, Daniela 1981 SC Ainring 53:48
6. /2. W45 236 Schwarzenbacher, Michaela 1970 Aufi und Owi Sport Wielandner 54:56
7. /2. W40 111 Schönhuber, Irmi 1975 LG Mettenheim 55:00
8. /3. W40 228 Schenk, Marina 1974 TSV Palling 55:11
9. /2. Fr 240 Schroll, Amelie 1992 DJK Weildorf 56:13

10. /4. W40 280 Ladwig, Karina 1974 SVO Oberteisendorf 56:30
11. /1. W50 220 Hörbinger, Daniela 1965 Naturfreunde Wals 56:32
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12. /3. Fr 122 Voelkel, Sarah 1992 SC Ainring 57:26
13. /1. W55 338 Mangold-Wolf, Paula 1962 PTSV Rosenheim 57:47
14. /3. W45 295 Würfl, Heike 1971 SV Schwindegg 59:02
15. /1. W30 330 Tavaszi, Barbara 1986 Fuschl am See 59:15
16. /4. W45 161 Neumaier, Anneliese 1968 Schreinerei DANDL 59:30
17. /2. W30 208 Burgstaller, Nina 1986 Naturfreunde Wals 59:36
17. /2. W30 313 Wimmer, Anna 1984 TG Salzachtal 59:36
19. /3. W35 198 Ramstetter, Maria 1981 Kirchenchor Thundorf 1:00:48
20. /2. W55 258 Kalusok, Karin 1962 LG Gendorf Wacker Burghausen 1:00:58
21. /3. W55 259 Binder, Christine 1959 LG Mettenheim 1:01:01
22. /4. W35 327 Koch, Tina 1979 SC Anger 1:01:02
23. /2. W50 286 Panosch, Sabine 1966 ClubRunAustria 1:01:44
24. /4. Fr 229 Pirchner, Isabella 1993 Naturfreunde Wals 1:01:51
25. /5. Fr 306 Lang, Nina 1988 SU IGLA long life 1:02:04
26. /6. Fr 210 Hörbinger, Lisa 1991 Naturfreunde Wals 1:02:10
27. /7. Fr 323 Mühlbacher, Monika 1994 RSV Freilassing Triathlon 1:02:28
28. /5. W45 154 Leherbauer, Susanne 1970 Naturfreunde Wals 1:02:49
29. /6. W45 329 L. Hiller, Kerstin 1971 Tri Team Fantastic Five 1:03:01
30. /8. Fr 104 Thanbichler, Katharina 1993 TSV Teisendorf 1:03:03
31. /5. W40 298 Tassani-Prell, Barbara 1973 SC Ainring 1:03:04
32. /4. W55 171 Flöß, Karin 1959 - 1:03:39
33. /5. W35 341 Keferstein, Kathrin 1980 Bergen 1:04:36
34. /7. W45 216 Tüchler, Heidi 1969 Naturfreunde Wals 1:04:38
35. /9. Fr 139 Hanusch, Julia 1993 - 1:04:42
36. /1. 23 315 Enzinger, Christina 2003 SVO Oberteisendorf 1:05:18
37. /10. Fr 156 Egerter, Elisabeth 1988 Hoppafadla 1:05:45
38. /3. W50 318 Hutter, Irmi 1967 SC Vachendorf 1:05:46
39. /6. W35 234 Hinterstoisser, Maria 1981 SC Anger 1:05:57
40. /4. W50 204 Klier, Kerstin 1966 PTSV Rosenheim 1:06:11
41. /11. Fr 132 Kamml, Elisabeth 1997 ASV Piding 1:06:43
42. /8. W45 110 Weindl, Christine 1968 LG Mettenheim 1:07:22
43. /6. W40 260 Winkler, Rose 1976 Naturfreunde Wals 1:07:53
44. /1. W60 214 Wallner, Annemarie 1956 Naturfreunde Wals 1:08:55
45. /2. 23 277 Ufertinger, Josepha 2002 ESV Freilassing 1:09:55
46. /1. W65 252 Dib, Anni 1952 Club RunAustria 1:09:58
47. /7. W35 148 Westphal, Veronika 1979 LG Laming 1:10:09
48. /9. W45 256 Semanova, Maria 1968 - 1:10:27
49. /4. W30 300 Tschiedl, Heike 1986 LC MKW Hausruck 1:11:36
50. /10. W45 246 Pichler, Martha 1971 - 1:11:53
51. /7. W40 174 Wimmer, Sabine 1975 #TeamGoGirlRun 1:11:55
52. /8. W40 226 Brandl, Sieglinde 1976 - 1:13:00
53. /12. Fr 158 Göttlinger, Maria 1994 Hoppafadla 1:15:11
54. /5. W50 205 Arlt, Petra 1966 Viellehner-Running 1:15:12
55. /2. W60 164 Burgstaller, Maria 1957 LC Geinberg 1:15:24
56. /3. 23 103 Eisenbichler, Anna 2000 - 1:15:43
57. /9. W40 141 Huber, Michaela 1973 Naturfreunde Wals 1:17:51
58. /2. W65 151 Pfeiffer, Karin 1948 LG TuS Mitterfelden 1:18:14
59. /4. 23 116 van de Pas, Luzia 2000 - 1:18:58
60. /13. Fr 153 Simeth, Katharina 1991 Naturfreunde Wals 1:21:36

Fr 176 Eckinger, Irene 1991 Union St. Radegund disq.

13 km Hauptlauf Mannschaften männlich

1. LG Gendorf Wacker Burghausen I 2:21:30
296 Estermaier, Klaus 1970 45:06 .
272 Hübner, Jürgen 1991 47:42 .
188 Weißgerber, Christian 1969 48:42 .

2. SC Ainring I 2:21:34
172 Schweiger, Matthias 1992 45:43 .
297 Tassani-Prell, Stephan 1970 46:48 .
206 Suhrer, Johannes 1991 49:03 .

3. Naturfreunde Wals I 2:25:18
209 Abdilaahi, Mustafe 1997 46:31 .
247 Richardson, James 1989 47:41 .
168 Brugger, Stefan 1972 51:06 .

4. TG Salzachtal I 2:29:05
273 Helminger, Stefan 1976 48:36 .
159 Wagner, Johannes 1963 49:15 .
269 Göpperl, Sepp 1980 51:14 .

5. SC Ainring II 2:34:04
249 Neuer, Robert 1989 49:46 .
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289 Trainotti, Toni 1982 52:09 .
224 Schmelz, Manfred 1970 52:09 .

6. TG Salzachtal II 2:37:32
261 Schwaiger, Richard 1975 51:17 .
340 Mayr, Christian 1977 51:19 .
301 Stöckl, Ludwig 1951 54:56 .

7. Naturfreunde Wals II 2:40:13
211 Hörbinger, Erich 1962 53:11 .
292 Leherbauer, Gottfried 1967 53:21 .
212 Krenn, Josef 1985 53:41 .

8. Heizomat SPR - Thalgau 2:41:06
186 Fleckner, Gerhard 1967 52:09 .
184 Wörndl, Stefan 1988 54:05 .
185 Greisberger, Franz 1960 54:52 .

9. TSV Teisendorf 2:42:05
140 Fritzenwenger, Timo 1992 45:11 .
152 Hofstetter, Lukas 1991 51:42 .
105 Thanbichler, Stephan 1999 1:05:12 .

10. Naturfreunde Wals III 2:43:30
219 Hirnsperger, Hans-Georg 1988 53:45 .
191 Schrefler, Wolfgang 1978 54:03 .
248 Felizeter, Hans 1970 55:42 .

11. RSV Petting 2:44:19
237 Mayer, Stefan 1976 50:13 .
267 Unterreiner, Josef 1969 56:27 .
255 Pöllner, Philipp 1991 57:39 .

12. SV Surberg 2:45:37
163 Köll, Martin 1968 53:27 .
251 Strehhuber, Herbert 1975 53:37 .
250 Schallinger, Georg 1954 58:33 .

13. Tennis Teisendorf I 2:49:24
180 Fritzenwenger, Stefan 1993 54:11 .
136 Schubert, Tobias 1996 57:33 .
120 Bienzle, Max 1992 57:40 .

14. LG Gendorf Wacker Burghausen II 2:49:36
290 Huber, Bernd 1968 53:23 .
299 Gaßner, Christoph 1988 54:09 .
293 Wagner, Rudi 1961 1:02:04 .

15. SVO Oberteisendorf 2:52:19
109 Langwieder, Bernhard 1976 53:10 .
278 Hoiß, Bernhard 1981 55:40 .
279 Ladwig, Jens 1963 1:03:29 .

16. LG Festina Rupertiwinkel 2:53:37
311 Pickl, Daniel 1977 45:00 .
233 Hinterstoisser, Albert 1970 47:16 .
326 Eder, Hias 1949 1:21:21 .

17. Naturfreunde Wals IV 2:54:21
215 Tüchler, Johann 1966 56:25 .
221 Laimer, Herbert 1956 58:16 .
207 Burgstaller, Josef 1957 59:40 .

18. SC Ainring III 2:56:14
242 Ahne, Stephan 1983 58:11 .
263 Jost, Joachim 1955 58:47 .
307 Wohlschlager, Ernst 1956 59:16 .

19. Tennis Teisendorf II 3:04:08
118 Bienzle, Samuel 1990 57:54 .
119 Rudholzer, Thomas 1989 1:01:30 .
137 Schubert, Thomas 1965 1:04:44 .

20. LG Laming 3:06:23
257 Huber, Christian 1981 58:10 .
150 Warislohner, Johannes 1977 1:01:54 .
149 Warislohner, Josef 1982 1:06:19 .

21. Naturfreunde Wals V 3:06:57
142 Huber, Roland 1964 1:00:40 .
213 Rattensberger, Reinhard 1952 1:02:40 .
238 Kralik, Wolfgang 1960 1:03:37 .

22. Continental 3:14:46
126 Vohmann, Norbert 1959 59:37 .
128 Tilp, Manfred 1961 1:07:33 .
127 Ackermann, Heiner 1956 1:07:36 .

23. Marktbäcker Team 3:47:34
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235 Neumeier, Andreas 1970 1:05:42 .
232 Pößnecker, Stefan 1980 1:20:56 .
231 Lechermayer, Alexander 1970 1:20:56 .

13 km Hauptlauf Mannschaft weiblich

1. LG Mettenheim 2:48:29
129 Stadler, Stefanie 1982 52:28 .
111 Schönhuber, Irmi 1975 55:00 .
259 Binder, Christine 1959 1:01:01 .

2. SC Ainring 2:54:18
270 Kammermeier, Daniela 1981 53:48 .
122 Voelkel, Sarah 1992 57:26 .
298 Tassani-Prell, Barbara 1973 1:03:04 .

3. Naturfreunde Wals I 2:57:59
220 Hörbinger, Daniela 1965 56:32 .
208 Burgstaller, Nina 1986 59:36 .
229 Pirchner, Isabella 1993 1:01:51 .

4. Naturfreunde Wals II 3:09:37
210 Hörbinger, Lisa 1991 1:02:10 .
154 Leherbauer, Susanne 1970 1:02:49 .
216 Tüchler, Heidi 1969 1:04:38 .

5. Naturfreunde Wals III 3:34:39
260 Winkler, Rose 1976 1:07:53 .
214 Wallner, Annemarie 1956 1:08:55 .
141 Huber, Michaela 1973 1:17:51 .

13 km Hauptlauf
13 km Hauptlauf Männer

1. /1. 199 Abraham, Filmon 1992 LG Telis-Finanz Regensburg 39:22
2. /2. 321 Götte, Jonas 1996 LG Kreis Aarweiler 41:42
3. /3. 283 Wurm, Gabriel 1988 ESIN-Tri-Sports 44:59
4. /6. 140 Fritzenwenger, Timo 1992 TSV Teisendorf 45:11
5. /7. 172 Schweiger, Matthias 1992 SC Ainring 45:43
6. /9. 209 Abdilaahi, Mustafe 1997 Naturfreunde Wals 46:31
7. /11. 178 Strohmaier, Johannes 1994 RSV Freilassing Triathlon 46:58
8. /13. 247 Richardson, James 1989 Naturfreunde Wals 47:41
9. /14. 272 Hübner, Jürgen 1991 LG Gendorf Wacker Burghausen 47:42

10. /24. 206 Suhrer, Johannes 1991 SC Ainring 49:03
11. /28. 249 Neuer, Robert 1989 SC Ainring 49:46
12. /33. 291 Eschenlauer, Daniel 1993 Nikolauslauf Großkaro 50:46
13. /41. 152 Hofstetter, Lukas 1991 TSV Teisendorf 51:42
14. /53. 143 Auer, Toni 1996 - 53:05
15. /63. 219 Hirnsperger, Hans-Georg 1988 Naturfreunde Wals 53:45
16. /66. 184 Wörndl, Stefan 1988 Heizomat SPR - Thalgau 54:05
17. /68. 299 Gaßner, Christoph 1988 LG Gendorf Wacker Burghausen 54:09
18. /69. 121 Fischer, Michael 1992 - 54:10
19. /70. 180 Fritzenwenger, Stefan 1993 Tennis Teisendorf 54:11
20. /96. 136 Schubert, Tobias 1996 Tennis Teisendorf 57:33
21. /98. 255 Pöllner, Philipp 1991 RSV Petting 57:39
22. /99. 120 Bienzle, Max 1992 Tennis Teisendorf 57:40
23. /101 118 Bienzle, Samuel 1990 Tennis Teisendorf 57:54
24. /107 274 Stollnberger, David 1988 - 58:24
25. /137 119 Rudholzer, Thomas 1989 Tennis Teisendorf 1:01:30
26. /138 124 Gmeiner, Max 1996 - 1:01:36
27. /155 245 Kolb, Robert 1988 Laufteam SV Raika Kolsass-Weer 1:03:35
28. /177 157 Egerter, Florian 1992 Hoppafadla 1:05:54
29. /180 181 Huber, Michael 1988 - 1:06:10
30. /204 108 Kreutzer, Willi 1989 - 1:12:36

13 km Hauptlauf Frauen

1. /48. 281 Bumeder, Julia 1995 LG Gendorf Wacker Burghausen 52:15
2. /83. 240 Schroll, Amelie 1992 DJK Weildorf 56:13
3. /95. 122 Voelkel, Sarah 1992 SC Ainring 57:26
4. /140 229 Pirchner, Isabella 1993 Naturfreunde Wals 1:01:51
5. /142 306 Lang, Nina 1988 SU IGLA long life 1:02:04
6. /144 210 Hörbinger, Lisa 1991 Naturfreunde Wals 1:02:10
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7. /145 323 Mühlbacher, Monika 1994 RSV Freilassing Triathlon 1:02:28
8. /150 104 Thanbichler, Katharina 1993 TSV Teisendorf 1:03:03
9. /166 139 Hanusch, Julia 1993 - 1:04:42

10. /175 156 Egerter, Elisabeth 1988 Hoppafadla 1:05:45
11. /183 132 Kamml, Elisabeth 1997 ASV Piding 1:06:43
12. /209 158 Göttlinger, Maria 1994 Hoppafadla 1:15:11
13. /222 153 Simeth, Katharina 1991 Naturfreunde Wals 1:21:36

176 Eckinger, Irene 1991 Union St. Radegund disq.

13 km Hauptlauf Jugend männlich

1. /168 105 Thanbichler, Stephan 1999 TSV Teisendorf 1:05:12

13 km Hauptlauf Jugend weiblich

1. /171 315 Enzinger, Christina 2003 SVO Oberteisendorf 1:05:18
2. /194 277 Ufertinger, Josepha 2002 ESV Freilassing 1:09:55
3. /213 103 Eisenbichler, Anna 2000 - 1:15:43
4. /218 116 van de Pas, Luzia 2000 - 1:18:58

13 km Hauptlauf Senioren M30

1. /8. 197 Ramstetter, Stefan 1985 Kirchenchor Thundorf 46:05
2. /32. 285 Erbrich, Thomas 1986 TSV Bad Reichenhall 50:20
3. /42. 275 Obermayer, Martin 1983 LC MKW Hausruck 51:47
4. /49. 294 Süvöltös, Bence 1986 TSV Bad Reichenhall 52:25
5. /62. 212 Krenn, Josef 1985 Naturfreunde Wals 53:41
6. /93. 195 Eckstein, Andreas 1985 - 57:22
7. /105 242 Ahne, Stephan 1983 SC Ainring 58:11

13 km Hauptlauf Seniorinnen W30

1. /113 330 Tavaszi, Barbara 1986 Fuschl am See 59:15
2. /119 208 Burgstaller, Nina 1986 Naturfreunde Wals 59:36
2. /119 313 Wimmer, Anna 1984 TG Salzachtal 59:36
4. /200 300 Tschiedl, Heike 1986 LC MKW Hausruck 1:11:36

13 km Hauptlauf Senioren M35

1. /19. 324 Meier, Franz 1982 be vit Firmenfitness 48:34
2. /23. 319 Hundseder, Alois 1978 Rad + Sport Schneider TS 48:52
3. /30. 334 Orthuber, Ronald 1980 SV Unterneukirchen 49:51
4. /36. 269 Göpperl, Sepp 1980 TG Salzachtal 51:14
5. /45. 289 Trainotti, Toni 1982 SC Ainring 52:09
6. /52. 332 Wirsing, Thomas 1978 SV Edelweiß Crack 52:43
7. /60. 115 Schaefer, Eike 1980 Telemarkteam Allgäu 53:31
8. /65. 191 Schrefler, Wolfgang 1978 Naturfreunde Wals 54:03
9. /78. 278 Hoiß, Bernhard 1981 SVO Oberteisendorf 55:40

10. /80. 147 Godde, Florian 1982 - 55:50
11. /84. 239 Unterrainer, Michael 1981 SV Kirchanschöring 56:15
12. /104 257 Huber, Christian 1981 LG Laming 58:10
13. /111 166 Tursi, Marco 1979 WSC Bayerisch Gmain 59:07
14. /118 244 Spruck, Matthias 1979 Laufteam SV Raika Kolsass-Weer 59:34
15. /162 106 Lemke, Markus 1979 Club Run Austria 1:04:18
16. /182 149 Warislohner, Josef 1982 LG Laming 1:06:19
17. /219 232 Pößnecker, Stefan 1980 Marktbäcker Team 1:20:56

13 km Hauptlauf Seniorinnen W35

1. /50. 129 Stadler, Stefanie 1982 LG Mettenheim 52:28
2. /64. 270 Kammermeier, Daniela 1981 SC Ainring 53:48
3. /130 198 Ramstetter, Maria 1981 Kirchenchor Thundorf 1:00:48
4. /134 327 Koch, Tina 1979 SC Anger 1:01:02
5. /164 341 Keferstein, Kathrin 1980 Bergen 1:04:36
6. /178 234 Hinterstoisser, Maria 1981 SC Anger 1:05:57
7. /196 148 Westphal, Veronika 1979 LG Laming 1:10:09

13 km Hauptlauf Senioren M40
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1. /4. 311 Pickl, Daniel 1977 LG Festina Rupertiwinkel 45:00
2. /15. 320 Pöchtrager, Sepp 1973 Martins Bikeshop Unken 47:51
3. /17. 271 Zeyer, Steffen 1975 ASV Salzburg LA 48:27
4. /20. 273 Helminger, Stefan 1976 TG Salzachtal 48:36
5. /22. 337 Rausch, Christian 1974 Lauftreff Nussdorf 48:48
6. /31. 237 Mayer, Stefan 1976 RSV Petting 50:13
7. /34. 165 Wagner, Thomas 1975 SV Gendorf Burgkirchen 50:51
8. /37. 261 Schwaiger, Richard 1975 TG Salzachtal 51:17
9. /38. 340 Mayr, Christian 1977 TG Salzachtal 51:19

10. /55. 109 Langwieder, Bernhard 1976 SVO Oberteisendorf 53:10
11. /61. 251 Strehhuber, Herbert 1975 SV Surberg 53:37
12. /67. 225 Egger, Hubert Richard 1976 Team Freiläufer/Tirol 54:08
13. /85. 146 Rogowsky, Sascha 1975 - 56:20
14. /97. 162 Lebacher, Reinhard 1975 Schreinerei DANDL 57:37
15. /102 123 Schellmann, Thomas 1973 FC Altkrautheim 57:56
16. /115 317 Stadler, Christian 1977 Offenwang 59:18
17. /125 227 Bender, Hubert 1974 - 59:56
18. /135 125 Männer, Tobias 1976 - 1:01:08
19. /141 150 Warislohner, Johannes 1977 LG Laming 1:01:54
20. /156 287 Flatscher, Josef 1974 - 1:03:36
21. /159 182 Haas, Christian 1975 USC Mattsee 1:03:53
22. /160 112 Stein, Thorsten 1973 Team Erdinger Alkoholfrei 1:04:02
23. /171 314 Enzinger, Hubert 1974 SVO Oberteisendorf 1:05:18

13 km Hauptlauf Seniorinnen W40

1. /54. 169 Leroch, Claudia 1974 - 53:08
2. /76. 111 Schönhuber, Irmi 1975 LG Mettenheim 55:00
3. /77. 228 Schenk, Marina 1974 TSV Palling 55:11
4. /88. 280 Ladwig, Karina 1974 SVO Oberteisendorf 56:30
5. /151 298 Tassani-Prell, Barbara 1973 SC Ainring 1:03:04
6. /189 260 Winkler, Rose 1976 Naturfreunde Wals 1:07:53
7. /203 174 Wimmer, Sabine 1975 #TeamGoGirlRun 1:11:55
8. /205 226 Brandl, Sieglinde 1976 - 1:13:00
9. /216 141 Huber, Michaela 1973 Naturfreunde Wals 1:17:51

13 km Hauptlauf Senioren M45

1. /5. 296 Estermaier, Klaus 1970 LG Gendorf Wacker Burghausen 45:06
2. /10. 297 Tassani-Prell, Stephan 1970 SC Ainring 46:48
3. /12. 233 Hinterstoisser, Albert 1970 LG Festina Rupertiwinkel 47:16
4. /21. 188 Weißgerber, Christian 1969 LG Gendorf Wacker Burghausen 48:42
5. /26. 262 Fratzke, Andreas 1972 LG Mettenheim 49:40
6. /27. 336 Perl, Christian 1969 Bernau 49:45
7. /35. 168 Brugger, Stefan 1972 Naturfreunde Wals 51:06
8. /44. 175 Schweighofer, Wolfgang 1968 RSV Freilassing Triathlon 51:54
9. /45. 224 Schmelz, Manfred 1970 SC Ainring 52:09

10. /58. 290 Huber, Bernd 1968 LG Gendorf Wacker Burghausen 53:23
11. /59. 163 Köll, Martin 1968 SV Surberg 53:27
12. /79. 248 Felizeter, Hans 1970 Naturfreunde Wals 55:42
13. /87. 267 Unterreiner, Josef 1969 RSV Petting 56:27
14. /91. 102 Seeleitner, Franz Josef 1969 USV Eggelsberg 57:03
15. /92. 145 Staller, Martin 1971 DJK Weildorf 57:15
16. /116 253 Fritzenwenger, Hubert 1972 SC Anger 59:22
17. /123 288 Keferstein, Thomas 1970 - 59:47
18. /124 342 Heinze, Achim 1971 Simbach a. Inn 59:55
19. /131 339 Krulich, Olaf 1968 Prien 1:00:49
20. /152 183 Schäffler, Peter 1968 SV Taching 1:03:14
21. /153 276 Frauscher, Norbert 1968 SALZBURG 1:03:16
22. /163 254 Heß, Hermann 1969 SC Ainring 1:04:27
23. /174 235 Neumeier, Andreas 1970 Marktbäcker Team 1:05:42
24. /190 177 Karstens, Lars 1971 - 1:08:05
25. /206 268 Mühlbacher, Peter 1969 SC Ainring 1:13:35
26. /219 231 Lechermayer, Alexander 1970 Marktbäcker Team 1:20:56

13 km Hauptlauf Seniorinnen W45

1. /43. 331 Berger, Waltraud 1970 TG Salzachtal 51:49
2. /74. 236 Schwarzenbacher, Michaela 1970 Aufi und Owi Sport Wielandner 54:56
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3. /110 295 Würfl, Heike 1971 SV Schwindegg 59:02
4. /117 161 Neumaier, Anneliese 1968 Schreinerei DANDL 59:30
5. /148 154 Leherbauer, Susanne 1970 Naturfreunde Wals 1:02:49
6. /149 329 L. Hiller, Kerstin 1971 Tri Team Fantastic Five 1:03:01
7. /165 216 Tüchler, Heidi 1969 Naturfreunde Wals 1:04:38
8. /185 110 Weindl, Christine 1968 LG Mettenheim 1:07:22
9. /198 256 Semanova, Maria 1968 - 1:10:27

10. /202 246 Pichler, Martha 1971 - 1:11:53

13 km Hauptlauf Senioren M50

1. /18. 193 Koch, Gerhard 1967 Team Erdinger Alkoholfrei 48:32
2. /25. 159 Wagner, Johannes 1963 TG Salzachtal 49:15
3. /29. 312 Gehmacher, Peter 1964 SC Inzell 49:47
4. /40. 170 Wittig, Dieter 1964 - 51:37
5. /45. 186 Fleckner, Gerhard 1967 Heizomat SPR - Thalgau 52:09
6. /57. 292 Leherbauer, Gottfried 1967 Naturfreunde Wals 53:21
7. /71. 264 Sextl, Hans 1967 Sv schwindegg 54:27
8. /82. 167 Berger, Josef 1967 DJK Weildorf 56:11
9. /86. 215 Tüchler, Johann 1966 Naturfreunde Wals 56:25

10. /103 160 König, Richard 1967 Schreinerei DANDL 58:00
11. /112 302 Birt, Christian 1966 SAM 59:09
12. /126 284 Marchner, Hans 1963 RK Julbach 1:00:08
13. /129 142 Huber, Roland 1964 Naturfreunde Wals 1:00:40
14. /147 144 Rischert, Achim 1964 TSV Viktoria Stein 1:02:46
15. /154 279 Ladwig, Jens 1963 SVO Oberteisendorf 1:03:29
16. /161 200 Hunglinger, Armin 1964 - 1:04:17
17. /167 137 Schubert, Thomas 1965 Tennis Teisendorf 1:04:44
18. /169 322 Hansbauer, Gerhard 1964 TSV Winhöring 1:05:14
19. /192 303 Windbühler, Alexander 1964 LG Mettenheim 1:09:30
20. /193 328 Esposito, Carlo 1966 TSV Steinhöring 1:09:52
21. /197 223 Hell, Bernhard 1967 LC Bayern 1:10:12
22. /223 155 Simeth, Thomas 1966 Naturfreunde Wals 1:21:37

13 km Hauptlauf Seniorinnen W50

1. /89. 220 Hörbinger, Daniela 1965 Naturfreunde Wals 56:32
2. /139 286 Panosch, Sabine 1966 ClubRunAustria 1:01:44
3. /176 318 Hutter, Irmi 1967 SC Vachendorf 1:05:46
4. /181 204 Klier, Kerstin 1966 PTSV Rosenheim 1:06:11
5. /210 205 Arlt, Petra 1966 Viellehner-Running 1:15:12

13 km Hauptlauf Senioren M55

1. /56. 211 Hörbinger, Erich 1962 Naturfreunde Wals 53:11
2. /73. 185 Greisberger, Franz 1960 Heizomat SPR - Thalgau 54:52
3. /90. 266 Buchner, Klaus 1961 RK Julbach 56:37
4. /121 126 Vohmann, Norbert 1959 Continental 59:37
5. /127 196 Nitzinger, Franz 1959 Kirchenchor Thundorf 1:00:28
6. /128 304 Weitzer, Günther 1959 Sv schwindegg 1:00:39
7. /142 293 Wagner, Rudi 1961 LG Gendorf Wacker Burghausen 1:02:04
8. /157 238 Kralik, Wolfgang 1960 Naturfreunde Wals 1:03:37
9. /179 138 Rudholzer, Manfred 1962 Tennis Teisendorf 1:06:05

10. /184 222 Huhnholt, Theo 1958 LC Bayern 1:07:11
11. /186 128 Tilp, Manfred 1961 Continental 1:07:33
12. /188 113 Koppenhöfer, Rolf 1961 Lauftreff Kochertal 1:07:38
13. /208 344 Ammer, Karl 1962 SC Vachendorf 1:14:17

13 km Hauptlauf Seniorinnen W55

1. /100 338 Mangold-Wolf, Paula 1962 PTSV Rosenheim 57:47
2. /132 258 Kalusok, Karin 1962 LG Gendorf Wacker Burghausen 1:00:58
3. /133 259 Binder, Christine 1959 LG Mettenheim 1:01:01
4. /158 171 Flöß, Karin 1959 - 1:03:39

13 km Hauptlauf Senioren M60

1. /16. 316 Binder, Hermann 1957 LCAV Jodl 48:10
2. /39. 194 Kranawitter, Rudi 1955 ASV Salzburg LA 51:25
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3. /51. 173 Flöß, Peter 1956 PTSV Rosenheim 52:39
4. /72. 243 Ertl, Sepp 1956 PTSV Rosenheim 54:46
5. /81. 310 Suntinger, Wolfgang 1953 WSV Ramsau 56:03
6. /106 221 Laimer, Herbert 1956 Naturfreunde Wals 58:16
7. /108 250 Schallinger, Georg 1954 SV Surberg 58:33
8. /109 263 Jost, Joachim 1955 SC Ainring 58:47
9. /114 307 Wohlschlager, Ernst 1956 SC Ainring 59:16

10. /122 207 Burgstaller, Josef 1957 Naturfreunde Wals 59:40
11. /136 305 Maislinger, Anton 1956 LV Strasswalchen 1:01:14
12. /187 127 Ackermann, Heiner 1956 Continental 1:07:36
13. /212 217 Rettenbacher, Gottfried 1953 Naturfreunde Wals 1:15:26

13 km Hauptlauf Seniorinnen W60

1. /191 214 Wallner, Annemarie 1956 Naturfreunde Wals 1:08:55
2. /211 164 Burgstaller, Maria 1957 LC Geinberg 1:15:24

13 km Hauptlauf Senioren M65

1. /74. 301 Stöckl, Ludwig 1951 TG Salzachtal 54:56
2. /94. 282 Räder, Hans-Heinrich 1949 TG Salzachtal 57:23
3. /146 213 Rattensberger, Reinhard 1952 Naturfreunde Wals 1:02:40
4. /170 333 Irlacher, Sepp 1949 TSV Waging 1:05:15
5. /173 230 Fischer, Gerd 1948 BaderMainzl TriTeam TSV 1860 R 1:05:26
6. /215 117 Brandl, Georg 1950 TSV Traunwalchen-Matzing 1:16:50
7. /221 326 Eder, Hias 1949 LG Festina Rupertiwinkel 1:21:21

13 km Hauptlauf Seniorinnen W65

1. /195 252 Dib, Anni 1952 Club RunAustria 1:09:58
2. /217 151 Pfeiffer, Karin 1948 LG TuS Mitterfelden 1:18:14

13 km Hauptlauf Senioren M70

1. /201 335 Gruber, Helmut 1946 Oberteisendorf 1:11:52
2. /207 325 Hebel, Paul 1944 Sportunion Hochburg - Ach 1:13:43

13 km Hauptlauf Senioren M75

1. /214 343 Metzler, Manfred 1939 Tennis Teisendorf 1:16:24

13 km Hauptlauf Senioren M80

1. /199 309 Schrempf, Hermann 1937 ATV Irdning 1:10:47
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